
ARRÊTÉ N° DEJIC25_130524
06420240513793

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 20 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à PAU le 13 mai 2024

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/4

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

Magali.Gimenez
Machine à écrire
13/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240201355107001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Médiathécaire (H/F) Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE SAINT-PIERRE-

D'IRUBE 64990 Saint-pierre-d'irube 06/05/2024 01/06/
2024

V064240503000886001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

CUISINIER(E)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTÉ DE COMMUNES
DU HAUT BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

03/05/2024 03/06/
2024

REGIE
D'EXPLOITATION
DU SOMPORT

V064240503001060001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Coordinatrice vie
associative

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE BIDART 64210

Bidart 03/05/2024 03/05/
2024

culture, sports et
vie associative

V064240503001074001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

gestionnaire
comptable

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
17h30 COMMUNE DE MOURENX 64150

Mourenx 03/05/2024 01/07/
2024 FINANCES

V064240503001104001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire
administratif du

personnel

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
17h30 COMMUNE DE MOURENX 64150

Mourenx 03/05/2024 01/07/
2024

RESSOURCES
HUMAINES

V064240503001185001

Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

Professeur
d'enseignement

artistique en
écriture

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
16h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010

PAU Cedex 03/05/2024 01/09/
2024

Conservatoire à
Rayonnement
Départemental

V064240503001214001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de

Educateur de Jeunes
Enfants en structure

d'accueil Petite
Enfance

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
10h30

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES
DU HAUT BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

03/05/2024 04/06/
2024 Crèche Ilot Mômes

Arrêté n° DEJIC25_130524

Page 2/4

Magali.Gimenez
Machine à écrire
13/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
exceptionnelle

V064240503001372001
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignant(e)
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00 CENTRE COMMUNAL D'ACTION
SOCIALE DE PAU 64000 Pau 03/05/2024 01/06/

2024
Service de Soins
Infirmiers à
Domicile

V064240503001425001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de
restauration scolaire

polyvalent

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036 Pau

cedex 03/05/2024 01/06/
2024

Direction Sport
Education

V064240506000365001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Webmaster /
Manager de centre-

ville

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE D'HASPARREN 64240

Hasparren 06/05/2024 24/06/
2024

Service
administratif

V064240507000309001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Educateur(trice)
spécialisé volant

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

07/05/2024 01/07/
2024

DGS/DRH Service
Recrutement
Emploi Equipe
volants solidarité

V064240507000328001 Agent social
Aide à domicile /
auxiliaire de vie

sociale (h/f)
Poste créé suite à un nouveau

besoin 30h00
CENTRE INTERCOMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
SAUVETERRE-DE-BÉARN 64390
SAUVETERRE-DE-BÉARN

07/05/2024 01/06/
2024

V064240507000375001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
09h50 COMMUNE DE BIARRITZ 64202

Biarritz Cedex 07/05/2024 07/05/
2024

Manifestations
Culturelles

V064240507000382001

Rédacteur
Adjoint
administratif
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
24h00 COMMUNE D'ESPÈS-UNDUREIN

64130 Espès-undurein 07/05/2024 03/06/
2024

V064240507000816001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé de mission
Filières agricoles

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

07/05/2024 07/08/
2024

Ingénierie des
filières agricoles

V064240507001055001
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable
d'exploitation

assainissement
collectif et non

collectif

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE MOURENX 64150

Mourenx 07/05/2024 17/05/
2024 ASSAINISSEMENT

Arrêté n° DEJIC25_130524

Page 3/4

Magali.Gimenez
Machine à écrire
13/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240507001160001

Technicien
Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable du
service Voirie /

Propreté

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE BIDART 64210

Bidart 07/05/2024 01/07/
2024 CTM

V064240507001341001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Gestionnaire
administratif

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

07/05/2024 01/06/
2024

DGASH Direction
de l'Insertion
Service Pilotage et
Suivi du PDI

V064240507001512001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Secrétaire général
des Solidarités

Humaines
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

07/05/2024 01/07/
2024

DGASH Direction
Administration
Générale

V064240510000023001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes
enfants

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010

PAU Cedex 10/05/2024 01/07/
2024 Crèches

Arrêté n° DEJIC25_130524

Page 4/4

Magali.Gimenez
Machine à écrire
13/05/2024


	Arrêté n° DEJIC25_130524
	06420240513793
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



